
l l4oor

1áška

J
Vy t t

o vJrmezení ochranného pásma fa:ního kostela 9vatého I{iku1áše v iúaletíně

$+a
tuto
0ch

Obecní zastupite1stvo v ir ialetíně na zák].ad.ě zákona č,.50/t976,ustanovení
odsto2. a usnegení obeeního zastupitelgtva ze dne ].6.2.1995 vyd.ává
závaznou vyhJ.ášku:

ranné pásmo  f  a rního  kos te1a  Sva tého
f f i i ku ] . áše  v  Ma1e t íně

3řgŠgš!-g9!r*3ti
3arní kostel Sv. I l 'Ií}luláše je kva]-ítní k].asícítní archítektura z roku 1805

postavená na místš starší středováké siavby.Ěoučástí areáLu koste1a je hřbitov
s nnožstvírn lr.ralitnícb náhrobků místní proveníence a ka].várÍe z roku 1848.
i{řbítov je oh::azen zd'Í se ávěnra vstu1:nímí brana.ní z roku ].B21 a ]-845. U vstupu
je kanenný kŤíž z roku l75o. V blízkostí areá].u kostela Je d.oclrováno něko].ík
obytnýc|r objektů d'oklád.ajících charakter původ.ní poměrně hustó zástavby.

9Ěgg9-gslrggf:
Areá]. kogte1a Svatého iliíkuláše vytváří .rýzna'nnou archítektonickou a urban1-

etic! lcu d'omínantu obce a širšího okolí.0ko1ní zástavba,která významné dotváře1a
osobítý charakter areá1u , je dnes zachována jen ojeďině].e. Je v zájmu parrrátkové

péěe nďrrad.Ít tuto zástavbtr ý jejírn původnín d.uchu,

Ercgi ge- gslsgglÉEg- P jígmi
Iíran iee 0P probí}rá po vnější i r ranÍc i  parce l  ó .?196/5,235l23 l/5,opět  2196/5,

155 'opó t  2196 i5 ,260 ,265/? l95 ,p řechází  opě t  na  2196/5 ,254/3 ,94/2 ,254/4 ,94/L ,
25I,247 , !699 ,243,pŤech.ází po lní cestou na ?4! ,2L5,opět  na ?1"96/5,?] 'L l l ,2Lg6/ 42
a uzavité se opšt po vnější hraníc1 parcely 2L96/5 d.o výcjiozího bod'u.průběh o}
je vyznačen na mapo'rém podkl.ad'š ,který je neoddělite].nou souěástí vytýěení 0P.

: ! gggyg lí-pg$í gsE.lrs.Ěi3]]9s!
ocirranné pásmo sIéd'úje ÝýTóúěení rršec}r rušivých zásahů,které by r.rohly ohrozit vzhled

a p::ostřed.í památky.Je nutnó na nezastavěn;íoh pl.ocháctt provád.ět výstavbu buclov
jen po projed'nání s orgány státní památkové péče.
ónaouně pří plánová.ní úprav objektů v prostoru 0P. Výška nové zástavby,její h,orotné

ělenění a půdorysné uspořád'ání i technologic}:é zpracovánÍ mugí korospond.ovat
g měřítkem a chrakteron původ.ní stavby.Nová zástavba,nad.stavba a přístavby musí

nenarušovat panorána kostela a poh1ed.ové osy a průřůeďy.

lato vyhtáška nabývá platností d.ne 1.3.I99,

zás tupce gtaros ty S t a r o s t a

JČ"--:1


